ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 25 марта 2025 г. № 121

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 12 Положения о

Министерстве строительства Республики Тыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 7 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 12 Положения о Министерстве строительства Респуб-

лики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от

5 июля 2021 г. № 319, изменение, дополнив его подпунктом 15 следующего со-

держания:

«15) формирует и ведет региональный реестр незавершенных объектов

капитального строительства, расположенных на территории Республики Ты-

ва.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг